
　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ 大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名

2222 ---- 0000

2222 ---- 0000

1111 ---- 0000

4444 ---- 0000

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 0000

2222 ---- 0000

1111 ---- 0000

3333 ---- 1111

1111 ---- 0000

0000 ---- 1111

1111 ---- 2222

1111 ---- 1111

0000 ---- 1111

2222 ---- 1111

0000 ---- 4444

1111 ---- 2222

0000 ---- 2222

2222 ---- 1111

0000 ---- 3333

1111 ---- 2222

0000 ---- 0000

1111 ---- 2222

0000 ---- 3333

0000 ---- 1111

3333 ---- 0000

2222 ---- 2222

1111 ---- 1111

0000 ---- 1111

0000 ---- 0000

1111 ---- 1111

1111 ---- 3333

0000 ---- 3333

11:25～11:25～11:25～11:25～

11:4011:4011:4011:40

Ｃ-①Ｃ-①Ｃ-①Ｃ-①

Ｂ-③Ｂ-③Ｂ-③Ｂ-③

2222

月月月月

2222

8888

日日日日

　　　　

(( ((

午午午午

前前前前

のののの

部部部部
)) )) 保　内保　内保　内保　内

上　青上　青上　青上　青

2222

1111

4444

6666

6666

三日市三日市三日市三日市 大久保大久保大久保大久保

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

三日市三日市三日市三日市

大久保大久保大久保大久保

富大附属富大附属富大附属富大附属

TOHRITOHRITOHRITOHRI

TOHRITOHRITOHRITOHRI 伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

富大附属富大附属富大附属富大附属ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

三日市三日市三日市三日市

9:309:309:309:30

Ｂ-①Ｂ-①Ｂ-①Ｂ-①

10:3510:3510:3510:35

11:0011:0011:0011:00

Ａ-⑤Ａ-⑤Ａ-⑤Ａ-⑤

Ａ-④Ａ-④Ａ-④Ａ-④

Ａ-①Ａ-①Ａ-①Ａ-①

12:4012:4012:4012:40

11:25～11:25～11:25～11:25～

11:4011:4011:4011:40

2222

11:0011:0011:0011:00

9:309:309:309:30

9:559:559:559:55

11:4011:4011:4011:40

11:4011:4011:4011:40

TOHRITOHRITOHRITOHRI

ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

11:4011:4011:4011:40

12:4012:4012:4012:40

12:0512:0512:0512:05

伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

保　内保　内保　内保　内

上　青上　青上　青上　青 大沢野大沢野大沢野大沢野

1111

富大附属富大附属富大附属富大附属

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

三日市三日市三日市三日市

三日市三日市三日市三日市

伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

大久保大久保大久保大久保

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

大沢野大沢野大沢野大沢野

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

保　内保　内保　内保　内

保　内保　内保　内保　内ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

上　青上　青上　青上　青ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

大沢野大沢野大沢野大沢野

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

大沢野大沢野大沢野大沢野

大沢野大沢野大沢野大沢野

上　青上　青上　青上　青

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

3333

伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

大久保大久保大久保大久保

0000

2222

2222

大久保大久保大久保大久保

大久保大久保大久保大久保5555

2222

TOHRITOHRITOHRITOHRI

0000

伏木FC伏木FC伏木FC伏木FC

ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

三日市三日市三日市三日市

4444 1111

Ｃ-④Ｃ-④Ｃ-④Ｃ-④

Ａ-③Ａ-③Ａ-③Ａ-③

ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

5555

3333

上　青上　青上　青上　青

富大附属富大附属富大附属富大附属0000

富大附属富大附属富大附属富大附属

2222

Ｃ-⑥Ｃ-⑥Ｃ-⑥Ｃ-⑥9:559:559:559:55

10:20～10:20～10:20～10:20～

10:3510:3510:3510:35

6666

8888

2222

1111

12:0512:0512:0512:05

3333

5555

4444

6666

8888

7777

1111

7777

4444

7777

2222

8888

3333

1111

10:20～10:20～10:20～10:20～

10:3510:3510:3510:35

12:0512:0512:0512:05

9:309:309:309:30

3333

4444

5555

5555

6666

9:559:559:559:55

10:3510:3510:3510:35

11:25～11:25～11:25～11:25～

11:4011:4011:4011:40

10:20～10:20～10:20～10:20～

10:3510:3510:3510:35

11:0011:0011:0011:00

0000

1111

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

Ｂ-④Ｂ-④Ｂ-④Ｂ-④

Ｂ-⑥Ｂ-⑥Ｂ-⑥Ｂ-⑥

Ｂ-②Ｂ-②Ｂ-②Ｂ-②

大沢野大沢野大沢野大沢野

0000

3333

1111

1111

2222

2222

TOHRITOHRITOHRITOHRI

Ａ-②Ａ-②Ａ-②Ａ-②

Ｂ-⑤Ｂ-⑤Ｂ-⑤Ｂ-⑤

Ｃ-②Ｃ-②Ｃ-②Ｃ-② 保　内保　内保　内保　内

Ｃ-⑤Ｃ-⑤Ｃ-⑤Ｃ-⑤ 上　青上　青上　青上　青

Ｃ-③Ｃ-③Ｃ-③Ｃ-③

1111

1111

ⅠⅠⅠⅠ

ココココ

ーーーー

トトトト

ⅡⅡⅡⅡ

ココココ

ーーーー

トトトト

ⅢⅢⅢⅢ

ココココ

ーーーー

トトトト

ＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICEＦＣ RICE

Ａ-⑥Ａ-⑥Ａ-⑥Ａ-⑥

12:4012:4012:4012:40

10:3510:3510:3510:35

1111

1111

5555

保　内保　内保　内保　内

審　　判審　　判審　　判審　　判試合結果試合結果試合結果試合結果

2222

1111

4444 TOHRITOHRITOHRITOHRI0000

富大附属富大附属富大附属富大附属

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ



　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ 大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名

2222 ---- 0000

5555 ---- 0000

2222 ---- 0000

0000 ---- 0000

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

4444 ---- 0000

4444 ---- 0000

3333 ---- 1111

0000 ---- 0000

2222 ---- 0000

1111 ---- 1111

0000 ---- 1111

1111 ---- 0000

0 ---- 7777

0000 ---- 6666

0000 ---- 2222

0000 ---- 2222

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

4444 ---- 1111

3333 ---- 0000

0000 ---- 2222

1111 ---- 1111

1111 ---- 1111

0000 ---- 2222

0000 ---- 0000

0000 ---- 2222

5555 ---- 0000

1111 ---- 0000

0000 ---- 0000

1111 ---- 2222

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

1111 ---- 0000

2222 ---- 0000

3333

14:3014:3014:3014:30

Ｅ-①Ｅ-①Ｅ-①Ｅ-①

Ｄ-④Ｄ-④Ｄ-④Ｄ-④

13:50～13:50～13:50～13:50～

14:0514:0514:0514:05

13:2513:2513:2513:25

7777

ⅢⅢⅢⅢ

ココココ

ーーーー

トトトト

2222

月月月月

2222

8888

日日日日

　　　　

(( ((

午午午午

後後後後

のののの

部部部部
)) ))

6666

7777

14:55～14:55～14:55～14:55～

15:1015:1015:1015:10

15:3515:3515:3515:35

15:1015:1015:1015:10

16:0016:0016:0016:00

大　谷大　谷大　谷大　谷

0000

0000

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

グランザスグランザスグランザスグランザス

宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月

15:1015:1015:1015:10

13:0013:0013:0013:00

13:0013:0013:0013:00

15:1015:1015:1015:10

14:55～14:55～14:55～14:55～

15:1015:1015:1015:10

14:0514:0514:0514:05

15:3515:3515:3515:35

グランザスグランザスグランザスグランザス13:0013:0013:0013:00

Ｅ-⑤Ｅ-⑤Ｅ-⑤Ｅ-⑤

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山 1111Ｄ-③Ｄ-③Ｄ-③Ｄ-③

8888東明FC東明FC東明FC東明FC

4444

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

大　谷大　谷大　谷大　谷

大　谷大　谷大　谷大　谷

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山

東明FC東明FC東明FC東明FC

大　谷大　谷大　谷大　谷

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

審　　判審　　判審　　判審　　判

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山

大　谷大　谷大　谷大　谷

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

大　谷大　谷大　谷大　谷

東明FC東明FC東明FC東明FC

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

大　島大　島大　島大　島

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

大　島大　島大　島大　島

宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月

0000

2222

0000

3333

0000

1111

2222

7777

0000

2222

7777

1111

1111

3333

0000

Ｅ-⑥Ｅ-⑥Ｅ-⑥Ｅ-⑥

Ｅ-③Ｅ-③Ｅ-③Ｅ-③

Ｅ-④Ｅ-④Ｅ-④Ｅ-④

8888

Ｆ-④Ｆ-④Ｆ-④Ｆ-④

14:0514:0514:0514:05

13:2513:2513:2513:25

13:50～13:50～13:50～13:50～

14:0514:0514:0514:05

4444

5555

6666

2222

16:0016:0016:0016:00

1111

14:3014:3014:3014:30

大　島大　島大　島大　島

Ｆ-③Ｆ-③Ｆ-③Ｆ-③ 宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月

宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月Ｆ-⑤Ｆ-⑤Ｆ-⑤Ｆ-⑤

0000

グランザスグランザスグランザスグランザス

東明FC東明FC東明FC東明FC

2222

1111

3333

グランザスグランザスグランザスグランザス

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

グランザスグランザスグランザスグランザス

みなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣみなみＦＣ

東明FC東明FC東明FC東明FC

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

1111

2222

13:50～13:50～13:50～13:50～

14:0514:0514:0514:05

13:2513:2513:2513:25

14:0514:0514:0514:05

1111

2222

4444

3333

14:55～14:55～14:55～14:55～

15:1015:1015:1015:10

5555

6666

7777

8888

14:3014:3014:3014:30

15:3515:3515:3515:35

16:0016:0016:0016:00

1111

6666

0000

0000

0000

1111

試合結果試合結果試合結果試合結果

JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山JOGANJI富山

Ｆ-②Ｆ-②Ｆ-②Ｆ-②

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

Ｄ-①Ｄ-①Ｄ-①Ｄ-①

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

Ｄ-②Ｄ-②Ｄ-②Ｄ-②

Ｅ-②Ｅ-②Ｅ-②Ｅ-②

東明FC東明FC東明FC東明FC

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

Ｄ-⑤Ｄ-⑤Ｄ-⑤Ｄ-⑤

Ｆ-⑥Ｆ-⑥Ｆ-⑥Ｆ-⑥

Ｆ-①Ｆ-①Ｆ-①Ｆ-①

FCふくのFCふくのFCふくのFCふくの

Ｄ-⑥Ｄ-⑥Ｄ-⑥Ｄ-⑥

大　島大　島大　島大　島

宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

FCひがしFCひがしFCひがしFCひがし

カンテラーノカンテラーノカンテラーノカンテラーノ

大　島大　島大　島大　島

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

5555

1111

4444

3333

2222

8888

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

3333

3333

13131313

ⅠⅠⅠⅠ

ココココ

ーーーー

トトトト

ⅡⅡⅡⅡ

ココココ

ーーーー

トトトト

宇奈月宇奈月宇奈月宇奈月

グランザスグランザスグランザスグランザス

大　島大　島大　島大　島

1111



　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ　予選リーグ 大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム大沢野　アイザックドーム

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名

2222 ---- 1111

2222 ---- 0000

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

2222 ---- 1111

1111 ---- 1111

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 1111

1111 ---- 0000

1111 ---- 0000

0000 ---- 1111

2222 ---- 1111

1111 ---- 1111

1111 ---- 2222

0000 ---- 0000

2222 ---- 0000

1111 ---- 2222

2222 ---- 2222

0000 ---- 5555

0000 ---- 0000

0000 ---- 2222

2222 ---- 0000

1111 ---- 0000

0000 ---- 2222

0000 ---- 1111

1111 ---- 1111

0000 ---- 2222

0000 ---- 4444

2222 ---- 1111

2222 ---- 0000

1111 ---- 1111

0000 ---- 0000

0000 ---- 2222

0000 ---- 1111

1111 ---- 0000

3333 ---- 1111

3333 ---- 1111

3333 ---- 0000

1111 ---- 0000

2222 ---- 0000

0000 ---- 1111

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

2222

3333

1111

3333

月月月月

1111

日日日日

　　　　

(( ((

午午午午

前前前前

のののの

部部部部
)) ))

11:30～11:30～11:30～11:30～

11:5511:5511:5511:55
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